創 部 90周年 記 念  パ ネ ル  デ ィスカ ッシ ョンの ご案 内

謹啓 新緑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、北野高校ラグビー部及び六稜ラガークラブの活動に、格別のご理解

とご協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。

さて、本年は大阪府立北野高等学校が創立 140周年、同時にラグビー部も創

部 90周年を迎えます。この節 目のときに、記念行事の一環 として下記のとお り

パネル ディスカッションを開催いたします。スポーツと学校教育について

ご一緒に考えるには良い機会 と思い、ご案内させて頂きます。     謹 白

平成 25年 5月

六稜ラガークラブ

www、 lti tallo― rugby.1l c t

記

日 時 :平成 25年 7月 14日 (日 )

12時 30分         受付開始

13時～14時 30分      5階 大ホールにて

会 場 :中央電気倶楽部 (大阪市北区堂島浜 2125、 06-6345-6351)

llt=21//ミ wヽ.ciluodenki― clltt).or. 基≧1

テーマ :「学校教育 とスポーツ～ラグビーから得たこと～」 (仮題 )

パネ リス ト :

廣瀬俊朗氏 (112期 )日 本代表主将 東芝ブレイブルーパス

原田隆司氏 (98期) 日本協会 公認A級 レフリー

楠野宣孝氏 (前校長)樟 蔭学園中学校 。高等学校 校長

コーディネーター :

村上晃一氏     ラグビージャーナ リス ト

準備の都合上、お手数ですが 6月 14日 (金)ま でに参加希望者氏名或いはお

およその人数をご連絡 ください。

ご連絡先及びお問い合わせ :重
或いは藤村 (090Ⅲ 8754‐6190)梅本 (090‐ 4647‐ 8954)ま で      以上